SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS OEIRAS

EDITAL Nº 003/2018/CAOEI/IFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, divulga a HOMOLOGAÇÃO DAS

CANDIDATURAS para escolha do (a) Coordenador (a) do Núcleo de Estudos em Agroecologia – NEA, do

Campus Oeiras/IFPI de acordo com o Edital nº 003, de 02 de março de 2018.

NOME SIAPE SITUAÇÃO

JÚLIO FERREIRA DE SOUZA FILHO 1234181 DEFERIDO

Oeiras-PI, 07 de fevereiro de 2018.

SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor-Geral
Instituto Federal do Piauí/Campus Oeiras